



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	915 320 813
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORGESTAK TRØNDELAG AS
Forretningsadresse:	Kometvegen 2 7652 VERDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ishak Bozkurt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.09.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		99 712 361	86 349 875
Annen driftsinntekt		286 850	129 165
Sum inntekter		99 999 211	86 479 040
Kostnader			
Varekostnad		58 180 712	50 661 741
Lønnskostnad		27 564 958	23 265 509
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		782 126	687 800
Annen driftskostnad		12 371 929	8 682 296
Sum kostnader		98 899 725	83 297 346
Driftsresultat		1 099 486	3 181 694
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		72 857	22 245
Annen renteinntekt		16 446	2 311
Sum finansinntekter		89 303	24 556
Annen rentekostnad		185 035	67 610
Sum finanskostnader		185 035	67 610
Netto finans		-95 732	-43 054
Resultat før skattekostnad		1 003 754	3 138 640
Skattekostnad		310 544	770 190
Årsresultat		693 210	2 368 450



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		229 380	258 595
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 577 421	1 931 883
Sum varige driftsmidler		2 806 801	2 190 478
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		21 000	21 000
Lån til foretak i samme konsern		2 548 399	2 497 979
Obligasjoner		117 150	162 407
Sum finansielle anleggsmidler		2 686 549	2 681 386
Sum anleggsmidler		5 493 350	4 871 864
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		6 924 781	6 325 000
Sum varer		6 924 781	6 325 000
Fordringer			
Kundefordringer		15 818 371	16 931 954
Andre fordringer		753 554	398 733
Sum fordringer		16 571 925	17 330 687
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		6 767 675	3 224 667
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 767 675	3 224 667
Sum omløpsmidler		30 264 381	26 880 354
SUM EIENDELER		35 757 731	31 752 218



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 295 816	12 602 605
Sum opptjent egenkapital		13 295 816	12 602 605
Sum egenkapital		13 325 816	12 632 605
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		1 169 546	1 109 961
Sum avsetninger for forpliktelser		1 169 546	1 109 961
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		787 294	424 994
Øvrig langsiktig gjeld		1 901 940	192
Sum annen langsiktig gjeld		2 689 234	425 186
Sum langsiktig gjeld		3 858 780	1 535 147
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 363 140	7 328 940
Betalbar skatt		200 076	472 253
Skyldige offentlige avgifter		3 605 836	3 019 058
Annen kortsiktig gjeld		6 404 082	6 764 215
Sum kortsiktig gjeld		18 573 134	17 584 466
Sum gjeld		22 431 914	19 119 613
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 757 730	31 752 218



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	99 555 905	86 349 875
Annen driftsinntekt	2	1 162 600	828 325
Sum inntekter		100 718 505	87 178 200
Kostnader			
Varekostnad	3	58 180 712	50 661 741
Lønnskostnad	4	27 564 957	23 265 509
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 536 105	1 148 134
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	11 517 018	7 560 651
Sum kostnader		98 798 792	82 636 035
Driftsresultat		1 919 713	4 542 165
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 112	2 311
Sum finansinntekter		17 112	2 311
Annen rentekostnad		1 157 284	565 432
Sum finanskostnader		1 157 284	565 432
Netto finans		-1 140 172	-563 121
Resultat før skattekostnad		779 541	3 979 044
Skattekostnad		261 216	959 973
Årsresultat		518 325	3 019 071
Minoritetsinteresser		-52 466	201 860
Årsresultat etter minoritetsinteresser		570 791	2 817 211



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	19 920 624	21 570 239
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	4 629 521	2 452 183
Sum varige driftsmidler		24 550 145	24 022 422
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	21 000	21 000
Andre fordringer		117 150	162 407
Sum finansielle anleggsmidler		138 150	183 407
Sum anleggsmidler		24 688 295	24 205 829
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		6 924 781	6 325 000
Sum varer		6 924 781	6 325 000
Fordringer			
Kundefordringer	10	15 818 371	16 908 204
Andre fordringer		834 173	436 215
Sum fordringer		16 652 544	17 344 419
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	8 395 297	3 817 924
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 395 297	3 817 924
Sum omløpsmidler		31 972 622	27 487 343
SUM EIENDELER		56 660 917	51 693 172



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,12	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	14 824 049	14 253 258
Sum opptjent egenkapital		14 824 049	14 253 258
Minoritetsinteresser	9	654 957	707 423
Sum egenkapital		15 509 006	14 990 681
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	1 438 542	1 428 285
Sum avsetninger for forpliktelser		1 438 542	1 428 285
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	17 588 300	16 315 987
Øvrig langsiktig gjeld		2 839 915	919 609
Sum annen langsiktig gjeld		20 428 215	17 235 596
Sum langsiktig gjeld		21 866 757	18 663 881
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 987 023	7 575 290
Betalbar skatt	8	200 076	575 594
Skyldige offentlige avgifter		3 605 836	3 064 468
Annen kortsiktig gjeld	14	6 492 218	6 823 258
Sum kortsiktig gjeld		19 285 153	18 038 610
Sum gjeld		41 151 910	36 702 491
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 660 916	51 693 172



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 360195

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 320 813
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORGESTAK TRØNDELAG AS
Forretningsadresse: Kometvegen 2
7652 VERDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ishak Bozkurt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.03.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.04.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 915 320 813
NORGESTAK TRØNDELAG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		99 712 361	86 349 875
Annen driftsinntekt		286 850	129 165
Sum inntekter		99 999 211	86 479 040
Kostnader			
Varekostnad		58 180 712	50 661 741
Lønnskostnad		27 564 958	23 265 509
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		782 126	687 800
Annen driftskostnad		12 371 929	8 682 296
Sum kostnader		98 899 725	83 297 346
Driftsresultat		1 099 486	3 181 694
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		72 857	22 245
Annen renteinntekt		16 446	2 311
Sum finansinntekter		89 303	24 556
Annen rentekostnad		185 035	67 610
Sum finanskostnader		185 035	67 610
Netto finans		-95 732	-43 054
Resultat før skattekostnad		1 003 754	3 138 640
Skattekostnad		310 544	770 190
Årsresultat		693 210	2 368 450



Organisasjonsnr: 915 320 813
NORGESTAK TRØNDELAG AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	229 380	258 595
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2 577 421	1 931 883
Sum varige driftsmidler	2 806 801	2 190 478

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	21 000	21 000
Lån til foretak i samme konsern	2 548 399	2 497 979
Obligasjoner	117 150	162 407
Sum finansielle anleggsmidler	2 686 549	2 681 386

Sum anleggsmidler 5 493 350 4 871 864

Omløpsmidler

Varer

Varer	6 924 781	6 325 000
Sum varer	6 924 781	6 325 000

Fordringer

Kundefordringer	15 818 371	16 931 954
Andre fordringer	753 554	398 733
Sum fordringer	16 571 925	17 330 687

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	6 767 675	3 224 667
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6 767 675	3 224 667

Sum omløpsmidler 30 264 381 26 880 354

SUM EIENDELER 35 757 731 31 752 218

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Selskapskapital	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital	30 000	30 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	13 295 816	12 602 605
Sum opptjent egenkapital	13 295 816	12 602 605
Sum egenkapital	13 325 816	12 632 605
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt		1 109 961
Sum avsetninger for forpliktelseser	1 169 546	1 109 961
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	787 294	424 994
Øvrig langsiktig gjeld	1 901 940	192
Sum annen langsiktig gjeld	2 689 234	425 186
Sum langsiktig gjeld	3 858 780	1 535 147
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	8 363 140	7 328 940
Betalbar skatt	200 076	472 253
Skyldige offentlige avgifter	3 605 836	3 019 058
Annen kortsiktig gjeld	6 404 082	6 764 215
Sum kortsiktig gjeld	18 573 134	17 584 466
Sum gjeld	22 431 914	19 119 613
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	35 757 730	31 752 218



Organisasjonsnr: 915 320 813
NORGESTAK TRØNDELAG AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	99 555 905	86 349 875
Annen driftsinntekt	2	1 162 600	828 325
Sum inntekter		100 718 505	87 178 200
Kostnader			
Varekostnad	3	58 180 712	50 661 741
Lønnskostnad	4	27 564 957	23 265 509
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 536 105	1 148 134
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	11 517 018	7 560 651
Sum kostnader		98 798 792	82 636 035
Driftsresultat		1 919 713	4 542 165
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 112	2 311
Sum finansinntekter		17 112	2 311
Annen rentekostnad		1 157 284	565 432
Sum finanskostnader		1 157 284	565 432
Netto finans		-1 140 172	-563 121
Resultat før skattekostnad		779 541	3 979 044
Skattekostnad		261 216	959 973
Årsresultat		518 325	3 019 071
Minoritetsinteresser		-52 466	201 860
Årsresultat etter minoritetsinteresser		570 791	2 817 211



Organisasjonsnr: 915 320 813
NORGESTAK TRØNDELAG AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	19 920 624	21 570 239
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	4 629 521	2 452 183
Sum varige driftsmidler		24 550 145	24 022 422
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	21 000	21 000
Andre fordringer		117 150	162 407
Sum finansielle anleggsmidler		138 150	183 407
Sum anleggsmidler		24 688 295	24 205 829
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		6 924 781	6 325 000
Sum varer		6 924 781	6 325 000
Fordringer			
Kundefordringer	10	15 818 371	16 908 204
Andre fordringer		834 173	436 215
Sum fordringer		16 652 544	17 344 419
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	8 395 297	3 817 924
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 395 297	3 817 924
Sum omløpsmidler		31 972 622	27 487 343
SUM EIENDELER		56 660 917	51 693 172
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,12	30 000	30 000



Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	14 824 049	14 253 258
Sum opptjent egenkapital		14 824 049	14 253 258
Minoritetsinteresser	9	654 957	707 423
Sum egenkapital		15 509 006	14 990 681
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	1 438 542	1 428 285
Sum avsetninger for forpliktelser		1 438 542	1 428 285
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	17 588 300	16 315 987
Øvrig langsiktig gjeld		2 839 915	919 609
Sum annen langsiktig gjeld		20 428 215	17 235 596
Sum langsiktig gjeld		21 866 757	18 663 881
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 987 023	7 575 290
Betalbar skatt	8	200 076	575 594
Skyldige offentlige avgifter		3 605 836	3 064 468
Annen kortsiktig gjeld	14	6 492 218	6 823 258
Sum kortsiktig gjeld		19 285 153	18 038 610
Sum gjeld		41 151 910	36 702 491
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 660 916	51 693 172



Organisasjonsnr: 915 320 813
NORGESTAK TRØNDELAG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
38.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 915 320 813
NORGESTAK TRØNDELAG AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsberetning 2023

Denne årsberetningen omfatter morselskapet Norgestak Trøndelag AS samt konsernet Norgestak Trøndelag AS, og gjelder regnskapsåret 2023.

Virksomhetens art

Morselskapet driver med takteking og isoleringsarbeid i Trøndelag, og eier 70 % av aksjene i Norgestak Eiendom AS. Datterselskapet eier og forvalter eiendommer som benyttes i konsernets virksomhet. Selskapets hovedkontor ligger i Verdal, og konsernet opererer i hele Norge.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

I 2023 oppnådde konsernet en omsetning på kr 100 718 505, en økning på 15,53 % fra kr 87 178 200 året før. Resultat etter skatt ble kr 518 325, mot kr 3 019 071 i 2022. Nedgangen skyldes økte driftskostnader, inkludert høyere lønns- og varekostnader samt økte rentekostnader.

Driftsresultatet utgjorde kr 1 919 713 (2022: kr 4 542 165). Resultat før skatt var kr 779 541. Skattekostnaden for året var kr 261 216, hvorav betalbar skatt var kr 200 076. Årets avskrivninger utgjorde kr 1 536 105.

Konsernets bokførte egenkapital per 31.12.2023 var kr 15 509 006, inkludert minoritetsinteresse på kr 654 957. Dette gir en egenkapitalandel på 27,37 %. Totale eiendeler var kr 56 660 917, en økning fra kr 51 693 172 året før.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var positiv med kr 3 371 894. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var negativ med kr 1 987 140, hovedsakelig som følge av investeringer i varige driftsmidler. Finansieringsaktiviteter ga en netto innbetaling på kr 3 192 619 gjennom økt langsiktig gjeld. Netto endring i kontanter var kr 4 577 373.

Ved årsslutt hadde konsernet bankinnskudd på kr 8 395 297. Dette representerer en solid likviditetsposisjon, og gir konsernet et godt utgangspunkt for videre drift og investeringer.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Konsernet har tilfredsstillende egenkapital og likviditet, og styret anser forutsetningen om fortsatt drift som til stede.

Fremtidig utvikling

Norgestak Trøndelag AS forventer videre vekst innen sine hovedområder. Selskapet ser muligheter for både organisk vekst og strategiske oppkjøp, spesielt innenfor takteking og tilknyttede tjenester. Markedet er preget av økende konkurranse, men selskapet har en solid posisjon og sterk fagkompetanse.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner, men importerer en del arbeidsklær og utstyr fra utlandet. Dette medfører en viss eksponering for valutarisiko og prisendringer fra utenlandske leverandører. Selskapet jobber kontinuerlig med kostnadskontroll og vurdering av alternative leverandører for å minimere risikoen.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer vurderes som moderat. Selskapet har effektive rutiner for kredittkontroll og oppfølging av utestående fordringer.



Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet vurderes som tilfredsstillende, men med fokus på god forvaltning av arbeidskapital. Det arbeides kontinuerlig med å optimalisere kontantstrøm og sikre tilstrekkelig finansiering.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i 2023 var 8,1 %. Det har ikke vært rapportert alvorlige arbeidsuhell eller skader i løpet av året. Arbeidsmiljøet anses som godt, og det arbeides kontinuerlig med HMS-tiltak for å opprettholde dette.

Likestilling

Ved utgangen av 2023 hadde selskapet 46 ansatte, hvorav 6,5 % var kvinner. Selskapet har en klar likestillingspolicy og sikrer at lønn og arbeidsvilkår er like for kvinner og menn. Det er ikke iverksatt/planlagt iverksatt spesielle tiltak for å fremme likestilling, ut over det som er beskrevet foran. Det er nulltoleranse for diskriminering basert på kjønn, etnisitet, religion eller andre faktorer.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet har lav miljøpåvirkning. Norgestak Trøndelag AS følger alle relevante miljøkrav og jobber aktivt for å redusere sitt miljøavtrykk.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (Åpenhetsloven)

Konsernet er omfattet av Åpenhetslovens krav til aktsomhetsvurderinger. Det er ikke utarbeidet redegjørelse etter Åpenhetsloven for regnskapsåret 2023.

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Verdal,
27.03.2025

Ishak Bozkurt
Styrets Leder

Marius Undersaker
Styremedlem

Per Andreas Overå Letnes
Daglig Leder



BankID Signing
Marius Undersaker
2025-03-28

BankID Signing
Per Letnes
2025-03-28

BankID Signing
Ishek Bozkurt
2025-03-28

Norgestak Trøndelag AS

Resultatregnskap

Morselskap		Konsern		Noter	2023	2022
2022	2023	2022	2023			
Driftsinntekter						
86 349 875	99 712 361	Salgsinntekt	99 555 904	2	86 349 875	
129 165	286 850	Annen driftsinntekt	1 162 600	2	828 325	
86 479 040	99 999 211	Sum driftsinntekter	100 718 505		87 178 200	
Driftskostnader						
0	0	Beholdingsendring varer under tilvirkning	0	3	0	0
50 661 741	58 180 712	Varekostnad	58 180 712	3	50 661 741	
23 265 509	27 564 958	Lønnskostnad	27 564 958	4	23 265 509	
687 800	782 126	Avskrivning	1 536 105	5	1 148 134	
8 682 296	12 371 929	Annen driftskostnad	11 517 018	4	7 560 651	
83 297 346	98 899 725	Sum driftskostnader	98 798 792		82 636 035	
3 181 695	1 099 487	Driftsresultat	1 919 713		4 542 165	
Finansinntekter og finanskostnader						
2 311	16 446	Renteinntekt	17 112		2 311	
22 245	72 857	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0		0	
0	0	Gevinst ved salg av aksjer	0		0	
0	0	Oppskr. av aksjer, tidligere nedskr.	0		0	
0	0	Annen finansinntekt	0		0	
0	0	Utbytte	0		0	
0	0	Mottatt konsernbidrag	0		0	
0	0	Tap ved salg av aksjer	0		0	
0	0	Nedskrivning finansielle instrumenter	0		0	
-67 610	-185 035	Rentekostnad	-1 157 284		-565 432	
0	0	Rentekostnad fra foretak i samme konsern	0		0	
0	0	Annen finanskostnad	0		0	
-43 054	-95 732	Netto finansposter	-1 140 172		-563 121	
3 138 641	1 003 755	Ordinært resultat før skattekostnad	779 541		3 979 044	
770 190	310 544	Skattekostnad	261 216	8	959 973	
2 368 451	693 211	Årsresultat	518 325		3 019 071	
		Herav minoritetens andel	-52 466	9	201 860	
		Herav majoritetens andel	570 790	9	2 817 211	
Overføringer og disponeringer						
0	0	Utbytte		9		
0	0	Fra overkurs		9		
2 368 451	693 211	Annen egenkapital		9		
2 368 451	693 211	Sum disponert		9		



Norgestak Trøndelag AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap 31.12.2023		Konsern 31.12.2023
1 003 755	Resultat før skattekostnad	779 541
-523 136	Periodens betalte skatt	-636 735
0	Periodens avsatte konsernbidrag	0
782 126	Av- og nedskrivninger	1 536 105
0	Verdiendring finansielle eiendeler	0
-56 850	Gevinst ved salg av driftsmidler	-176 621
0	Netto gevinst/tap ved salg av investeringer	0
0	Netto gevinst/tap ved realisasjon av aksjer	0
-599 781	Endring i varelager	-599 781
1 113 583	Endring i kundefordringer	1 089 833
1 034 200	Endring i leverandørgjeld	1 411 733
-128 175	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-32 181
2 625 722	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 371 894
-1 341 598	Utbetaling ved kjøp av driftsmidler	-3 146 177
0	Innbetaling ved salg av driftsmidler	1 164 200
-5 163	Utbetaling ved investering i aksjer og andeler	-5 163
0	Innbetaling ved salg av aksjer	0
0	Innbetaling ved mottatt utbytte	0
0	Endring andre langsiktige fordringer	0
-1 346 761	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 987 140
2 264 047	Opptak av ny langsiktig gjeld	3 192 619
0	Nedbetalt langsiktig gjeld	0
0	Netto endring kassekreditt	0
0	Kjøp/salg av egne aksjer	0
0	Netto endring lån til tilknyttet selskap	0
0	Netto endring konsernmellomværende	0
0	Innbetaling ved emisjon	0
0	Innbetaling konsernbidrag	0
0	Utbetaling konsernbidrag	0
0	Utbetaling utbytte	0
0	Netto endring i kassekreditt	0
2 264 047	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	3 192 619
3 543 008	Netto endring i kontanter	4 577 373
3 224 667	Kontanter ved periodens begynnelse	3 817 924
6 767 675	Beholdning av kontanter ved periodens slutt	8 395 297
0	Kassekreditt, limit	0
0	Kassekreditt, ubenyttet limit	0



Norgestak Trøndelag AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet for Norgestak Trøndelag AS er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge. Selskapet og konsernet har fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard (NRS).

Konsolidering

Konsernregnskapet for Norgestak Trøndelag AS inkluderer morselskapet Norgestak Trøndelag AS og datterselskap hvor selskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konserninterne transaksjoner, mellomværende og urealisert intern gevinst og tap er eliminert i konsernregnskapet. Minoritetens andel av resultatet og egenkapital vises separat i resultatregnskap og balanse. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Tilknyttede selskaper er bokført etter egenkapitalmetoden.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Driftsinntekter:

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld:

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som normalt forfaller innen ett år eller som inngår i selskapets ordinære driftssyklus. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi (laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld:

Anleggsmidler er eiendeler bestemt for varig eie eller bruk. Anleggsmidler balanseføres til anskaffelseskost og avskrives planmessig over eiendelens forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives ved verdifall som forventes å ikke være forbigående. Investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet, mens egenkapitalmetoden benyttes i konsernregnskapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap:

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet

Varer:

Varelager er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Ved ukurans foretas nødvendig nedskrivning.

Fordringer:

Fordringer balanseføres til pålydende med fradrag for avsetning til tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av den enkelte fordring, og tapsavsetning gjøres ved konstatering av sannsynlig tap.

Skatt:

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt beregnes med gjeldsmetoden på midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier på eiendeler og gjeld. Utsatt skattefordel balanseføres når det er sannsynlig at selskapet vil ha tilstrekkelig skattepliktig inntekt i fremtiden til å nyttiggjøre seg fordelene. Utsatt skatt og skattefordel presenteres netto dersom kriteriene for nettopføring er oppfylt.

Kontantstrømoppstilling:

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte modellen og viser konsernets samlede kontantstrøm fordelt på operasjonelle aktiviteter, investeringsaktiviteter og finansieringsaktiviteter.


Pensjonsforpliktelser:

Selskapet har obligatorisk tjenestepensjon i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordningene behandles som innkuddsbaserte ordninger hvor årets kostnad tilsvarende årets premiebetaling.



Note 2 - Salgsinntekter

	Mor		Kc	
	2023	2022	2023	2022
<i>Pr. virksomhetsområde</i>				
Salgsinntekter, tak	99 712 361	86 349 875	99 555 904	86 349 875
Leieinntekter, eiendom	-	-	875 750	699 160
Andre inntekter	286 850	129 165	286 850	129 165
Sum	99 999 211	86 479 040	100 718 505	87 178 200

 BankID Signing
Marius Undersaker
2025-03-28

 BankID Signing
Per Letnes
2025-03-28

 BankID Signing
Ishek Bokkurt
2025-03-28

Inntekter er i hovedsak opptjent i Norge

Note 3 - Varer

	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Varelager	6 924 781	6 325 000	6 924 781	6 325 000
Sum	6 924 781	6 325 000	6 924 781	6 325 000

Varelageret består av varer knyttet til varekretsløpet i Norgestak Trøndelag AS

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	23 065 324	19 729 742	23 065 324	19 729 742
Arbeidsgiveravgift	3 533 067	2 790 134	3 533 067	2 790 134
Pensjonskostnader	739 630	621 813	739 630	621 813
Andre ytelser	226 937	123 820	226 937	123 820
Sum	27 564 958	23 265 509	27 564 958	23 265 509

Antall årsverk

38 35

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernnet har etablert en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller lovens krav. Årets kostnad tilsvarer årets premiebetaling.

Revisor	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>				
Lovpålagt revisjon	60 000	50 000	60 000	50 000
Andre tjenester	-	-	-	-
Sum	60 000	50 000	60 000	50 000

Note 5 - Varige driftsmidler

Konsern	Total
Anskaffelseskost pr. 1.1	26 924 607
Tilgang nytt datterselskap, anskaffelseskost 1.1	-
Tilgang	3 146 177
Avgang	-1 164 200
Anskaffelseskost pr. 31.12.	28 906 584
Akkumulerte avskrivninger pr. 1.1	2 820 334
Tilgang nytt datterselskap, akk. avskr 1.1	-
Årets avskrivning	1 536 105
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	4 356 439
Bokført verdi 1.1	24 104 273
Bokført verdi 31.12	24 550 145
Årets avskrivninger	1 536 105
Avskrivningstid	5-20 år



Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Fordringer	Mor		Kc	
	2023	2022	2023	2022
Langsiktige konsernlån:				
Norgestak Eiendom AS	2 548 339	2 475 542	-	-
Sum ytt konsernlån	2 548 339	2 475 542	-	-

Mellomværende mellom konsernselskap forrentet markedsmessige vilkår. Pr 2023 var renten på 4,5%.

Note 7 - Datterselskap


Selskap	Forretningskontor	Direkte eier	Eierandel	Konsolidering	Klassifisering	Årets resultat	Egenkapital
Norgestak Trøndelag AS	Verdal	-	100 %	Mor (konsernspiss)	Mor	693 211	13 325 816
Norgestak Eiendom AS	Verdal	Norgestak Trøndelag AS	70 %	Full konsolidering (30 % minoritet)	Datter	-174 886	2 183 190
						518 325	15 509 006

- Datterselskaper er selskaper hvor konsernet direkte eller indirekte eier over 50 % og har bestemmende innflytelse. Disse konsolideres fullt inn i konsernregnskapet, og minoritetens andel spesifiseres separat i egenkapital og resultat.

Note 8 - Skatt

	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>				
Betalbar skatt	250 959	472 253	250 959	575 594
Tilgang utsatt skatt på merverdier	-	-	-	-
Effekt av endret skattesats	-	-	-	-
Endring i utsatt skatt	59 858	297 937	10 257	384 379
Sum skattekostnad	310 817	770 190	261 216	959 973
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>				
Resultat før skattekostnad	1 003 755	3 138 641	779 341	4 001 289
Permanente forskjeller	176 521	362 225	176 521	362 225
Anvendt skattemessig fremførbart underskudd	-	-	-	-
Avgitt/mottatt konsernbidrag	-	-	-	-
Endring i midlertidige forskjeller	-270 839	-1 354 260	-498 049	-1 747 175
Årets skattegrunnlag	909 437	2 146 606	457 813	2 616 339
<i>Betalbar skatt i balansen består av:</i>				
Beregnet skatt av årets resultat	200 076	472 253	200 076	575 594
Effekt av avgitt konsernbidrag	-	-	-	-
Bokført betalbar skatt i balansen	200 076	472 253	200 076	575 594
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller:</i>				
Fordringer	-854 270	1 664	-854 270	1 664
Varer	-	-	-	-
Anleggsmidler	72 893	53 298	1 834 057	1 500 223
Avsetning etter god regnskapsskikk	-160 000	-	-160 000	-
Gevinst- og tapskonto	-	-	-87 028	-
Fremførbart underskudd	-	-	-451 424	-
Tilvirkningskontrakter	6 257 496	4 990 317	6 257 495	4 990 317
Sum	5 316 119	5 045 279	6 538 830	6 492 204
Midl. forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	-	-	-	-
Sum	5 316 119	5 045 279	6 538 830	6 492 204
Utsatt skatt; 22%	1 169 546	1 109 961	1 438 542	1 428 284



 BankID Signing
Marius Undersaker
2025-03-28

 BankID Signing
Per Letnes
2025-03-28

 BankID Signing
Ishek Bozkurt
2025-03-28

Note 9 - Egenkapital

Mor	Aksjekapital	Ikke registert aksjekapital	Overkurs/ annen innsk.	Annen egenkapital	Minoritetsinteress	
Egenkapital 1.1.	30 000	-	-	12 602 605	-	12 632 605
Årets resultat	-	-	-	693 211	-	693 211
Egenkapital 31.12.	30 000	-	-	13 295 816	-	13 325 816

Konsern	Aksjekapital	Ikke registert aksjekapital	Overkurs/ annen innsk.	Annen egenkapital	Minoritetsinteresse	Sum
Egenkapital 1.1.	30 000	-	-	14 253 258	707 423	14 990 681
Andre endringer	-	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	-	570 790	-52 466	518 324
Egenkapital 31.12.	30 000	-	-	14 824 048	654 957	15 509 004

Note 10 - Kundefordringer

Konsern	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Kundefordringer	15 818 371	16 931 954	15 818 371	16 908 204
Sum	15 818 371	16 931 954	15 818 371	16 908 204

Note 11 - Bankinnskudd

Posten inkluderer bundne midler til dekning av skyldige skattetrekk med kr 1 104 455 for morselskapet og kr 1 104 455 totalt for konsernet.

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 100 ordinære aksjer, hver pålydende kr 300, med samlet bokført verdi kr 30 000.

Aksjonærene fordeler seg som følger:

APEX NOR AS: 42 aksjer (42,00 %)
MIKKELI UTVIKLING AS: 38 aksjer (38,00 %)
ESKILD HENRIKSEN STØRSETH: 10 aksjer (10,00 %)
PER ANDREAS OVERÅ LETNES: 10 aksjer (10,00 %)

Totalt antall aksjer: 100

Det er ingen spesielle stemmerettsregler i vedtektene, selskapet har kun en aksjeklasse.

Note 13 - Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeld med forfall senere enn 5 år	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	14 300 000	13 200 000
Sum	-	-	14 300 000	13 200 000
Gjeld sikret med pant	787 294	424 994	17 588 300	16 315 987

Pantstillelser i konsernet:

Norgestak Trøndelag AS har stilt pant i flåtepant, varelager, factoringavtale og driftstilbehør, hver med verdi kr 2 000 000.

Norgestak Eiendom AS har stilt pant i fast eiendom (kr 15 000 000, kr 7 000 000 og kr 5 000 000), factoringavtale (kr 1 000 000) og driftstilbehør (kr 15 000 000).

Note 14 - Annen kortsiktig gjeld	2023	2022
Gjeld til Norgestak Norge AS	2 000 000	2 000 000
Sum	2 000 000	2 000 000



TIL GENERALFORSAMLINGEN I NORGESTAK TRONDELAG AS
